
お 客 様 各 位 

拝啓 早春の候 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素から弊社をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

コロナ禍による緊急事態宣言下における開催となりましたが、東京国際包装展 2021 の

弊社ブースにご来場を賜りまして、ありがとうございました。 

 おかげさまで盛況のうちに無事終えることができ、これもひとえに皆様のご支援の賜と 

心より感謝しております。 

コロナウイルス感染拡大リスク防止対策の為、リモート説明を中心とさせて頂いたこと

もあり、ご説明が至らなかった点もあったかと存じますが、ご容赦頂けますと幸甚でござい

ます。 

まずは略儀ながらご来場の御礼を申し上げます。展示しておりました商品に関しまして

ご不明な点やご意見などございましたら、弊社営業担当まで何なりとお申し付けください。 

 弊社の経営理念であります、人・技術・素材の価値共創を通じて感動を与え続ける企業を

目指し、製販研一体となり今後も精進して参りますので、引き続きご支援を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

ありがとうございました。 

敬具 

２０２１年３月吉日 

出光ユニテック株式会社 

代表取締役社長 松島 和正 


